                                                    РАБОТЕН ЛИСТ

            ЗАДАЧА:   ПРЕПИШИ ГО ТЕКСТОТ СО РАКОПИСНИ БУКВИ                 

                                ЛАТИНИЦА
Горан и Зорана
   Горан и Зорана пораснаа во градот Штип. Но имаат баба и дедо кои живеат во село Кадино. Оваа година со родителите решија да одат и да ги посетат.
    Беа многу возбудени дека ќе видат домашни животни. Дедо Живко и баба Шенка им ги покажаа домашните животни: магарето, прасето, зајакот, мисирката, јарето, козата, кравата, телето, петелот и кокошката со малото жолто пиле. Дојде време за разделба.
   Баба Шенка и дедо Живко им набраа букети темјанушки и зумбули и ги испратија за Штип.

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	


                   Одговори на прашањата:

       Како се вика градот во кој што живееш ?

_______________________________________________________ 

      Ако имаш роднини или пријатели кои живеат во друг град  или село, запиши ? 

______________________________________________________
